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Smart Solution spesialiserer seg på å levere komplette IT 
tjenester (ASP) til småbedrifter med 1-10 brukere. 
Kundene er bedrifter som ikke ønsker å holde på med IT 
selv - men fokusere på sin kjernevirksomhet. 

Selskapets visjon er å styrke småbedrifters 
konkurransekraft gjennom gode IT løsninger. Over 100 
småbedrifter får idag levert en fullverdig og komplett 
løsning som fungerer uavhengig av hvor brukerne 
befinner seg eller hvilken PC som benyttes.  

Bak tjenesten står TeleComputing, som daglig leverer ASP 
tjenester til over 400 nordiske bedrifter. 

Smart Solution AS 
Adresse  Nesøyveien 4  
   1396 Billings tad 
Telefon   (+47) 6698 1563 
Mail   info@smartsolution.no 
Web   www.smartsolution.no 

”VI OVERLOT IT-JOBBEN TIL EKSPERTENE” 

Norges største idrettslag løste IT-floken 
Asker skiklubb ønsket å drive med idrett, ikke IT. For snart 4 år siden 
valgte de å overlate IT oppgavene til  en av Norges største 
leverandører på IT-drift og sikkerhet. Det angrer de ikke på i dag! 
Fokus på idrett, ikke IT 
— Asker skiklubb har ikke råd til å ha en  person ansatt som kun jobber med IT. Det er uansett ikke 
vårt fokus. Vi jobber med idrett, ikke IT, sier Svein Granerud. Han er daglig leder i Asker skiklubb og 
forstod tidlig at det var bedre å overlate klubbens IT oppgaver til de som har dette som sitt 
kjerneområde. 
— Tenk bare på alle utfordringer som finnes på sikkerhetssiden alene. Bekymr inger for virus– og 
hackerangrep var faktisk en av grunnene til at vi i sin t id valgte å sette bort IT funksjonen, sier han.  
 
Sikker tilgang og hjelp uansett sted 
IT-løsningen er nå trygt forvart på et av Nordens største datasentre som ligger på Billingstad i Asker. 
Den sentraliserte løsningen gjør at ansatte i skiklubben har tilgang t il de samme  applikasjonene 
uansett om de er på kontoret, hjemme eller på reise. En personlig  sikkerhetsbrikke sørger for at 
sikkerheten er ivaretatt ved oppkoplingen.   
— Det er en stor fordel å jobbe med den samme 
dataløsningen uansett hvor jeg befinner meg. Det 
betyr at jeg ikke en gang trenger å dra til kontoret for å 
bruke regnskapsprogrammet, sier Veronica Mjøberg. 
Som regnskapsfører i klubben er hun i dag en f litt ig 
bruker av økonomiprogrammet fra Mamut.  
—Hvis det er noe jeg lurer på eller ikke forstår, 
kontakter jeg helpdesk. Her får jeg den hjelpen jeg 
trenger. Siden både programmer og data befinner seg 
på et sted, kan personene på helpdesk også ”ta 
kontroll” over skjermen min der jeg jobber. På denne 
måten får jeg demonstrert på skjermen hvordan jeg 
kan gjøre dette selv neste gang, forteller Mjøberg.  
 
Sparer tid og penger 
—En slik løsning sparer oss for mye tid som vi isteden 
kan bruke på klubbens mange gjøremål. Med 4500 
medlemmer og totalt over 7000 aktiviteter har vi nok å 
gjøre, sier Granerud.  
—Og vi sparer mye penger på dette. Nå betaler vi kun 
en fast sum pr. måned og vet nøyaktig hvor mye IT 
koster oss til enhver tid. Dessuten fungerer løsningen 
også utmerket selv på gamle PC’er, så vi sparer 
penger her også, avslutter Granerud. 

Svein Granerud og Veronica Mjøberg i Asker skiklubb 

Asker Skiklubb har lange tradisjoner med idrett og 
allerede i 1889 ble klubben stiftet med ønske om 
å drive langrenn og hopp.  
 
Skiklubben har gradvis vokst fram til å være 
Norges største idrettslag, med 4500 medlemmer 
og 17 forskjellige aktiviteter organisert gjennom 
12 forskjellige idrettsgrupper.  
 

T jeneste: SmartOffice 3 brukere, SmartMamut 1 bruker 
 
Web-side: www.asker-skiklubb.no 
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